۱۰ - انتقاد پذیری

زمانی که دیگران متوجه شــوند
شــما فرد انتقاد پذیری هســتید، دید
بهتری به شما خواهند داشت. شبکه های
اجتماعی باعث شده اند همه بخواهند
تصویری زیبا و بی نقص از خودشــان
به نمایش بگذارنــد. انتقاد پذیر بودن
می تواند اطرافیان را بیشتر به سمت شما

جلب کند.

چگونه خسته کننده نباشیم؟

سه شنبه 12 اردیبهشت1402، 11 شوال1444 ،2 می2023، شماره 4200، صفحه